
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ --=5:.........;4<;.........='В=.....+-/..-=:.з'--_ 
7 

Об отмене проекта планировки жилого микрорайона «Центральный» 
в р.п. Нахабипо городского поселения Нахабино Красногорского района 

Московской области в части земельного участка в координатах 
т.1 Х=2167738.4400 У=4 79743.8600, т.2 Х=2167760.3700 У=4 79768.5600, 
т.3 Х=2167802.2900 У=479789.4600, т.4 Х=2167824.7700 У=479822.5400, 
т.5 Х=2167865.9800 У=479775.5200, т.6 Х=2167802.3700 У=479717.6400, 
т.7 Х=2167774.1641 У=479698.7648, т.8 Х=2167738.4400 У=479743.8600 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 
«Об утверждении Правил подготовки документации по планировке 
территории, подготовка которой осуществляется на основании решений 
уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, 
исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации 
по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, 
отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных 
частей такой документации не подлежащими применению», постановлением 

администрации городского округа Красногорск Московской области 
от 07.11.2024 № 3763/11 «Об утверждении Порядка внесения изменений 
в документацию по планировке территории, отмены такой документации или 
ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации 
не подлежащими применению», постановлением администрации городского 

округа Красногорск Московской области от 27.05.2025 № 1546/5 
«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Отмена документации по планировке территории или 
отдельных частей такой документации, признание отдельных частей 

документации по планировке территории не подлежащими применению», 
на основании обращения ООО «Альтаир 2003» от 22.01.2026 № 123-0lBx-

683, согласно У ставу городского округа Красногорск, постановляю: 

02625� 



1. Отменить проект планировки жилого микрорайона 

«Центральный» в р.п. Нахабино городского поселения Нахабино 
Красногорского района Московской области, утвержденный постановлением 
главы Красногорского муниципального района Московской области 
от 23.11.2009№2357/11, в части земельного участка в координатах 
т.1 Х=2167738.4400 У=4 79743.8600, т.2 Х=2167760.3 700 У=479768.5600, 

т.3 Х=2167802.2900 У=479789.4600, т.4 Х=2167824.7700 У=479822.5400, 
т.5 Х=2167865.9800 У=479775.5200, т.6 Х=2167802.3700 У=479717.6400, 

т.7 Х=2167774.1641 У=479698.7648, т.8 Х=2167738.4400 У=479743.8600 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Красногорск на Е.Д. Елизарова. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

/ 
Ю. Г. Никифорова 

Исполнитель А.В. Кудухов 

Разослано: Т(Сло - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 


